
UCHWAŁA NR XXXIII/879/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie udzielenia Gminie Czersk, Sulęczyno, Dziemiany i Lipusz pomocy finansowej 
na usuwanie skutków nawałnicy

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić Gminie Czersk w roku 2017 pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, 
w wysokości 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) oraz Gminom Sulęczyno, Dziemiany 
i Lipusz pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, w wysokości 100 000 zł każdej (słownie: sto 
tysięcy złotych), z przeznaczeniem na usuwanie skutków nawałnicy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: D65A5DDB-48E3-4BC9-B126-542A3330A6AF. Podpisany Strona 1




